
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 20,735,910 19,716,669 1,019,241

200 세외수입 3,183,280 3,181,780 1,500

210 경상적세외수입 2,544,084 2,542,584 1,500

216 이자수입 82,643 81,143 1,500

216-02 민간융자금회수이자수입 3,000 1,500 1,500

[ 자활 및 생활안정기금 ] 2,000 500 1,500

< 주민행복지원실 > 2,000 500 1,500

○이자수입 2,000 500 1,5002,000,000원

500 보조금 2,456,328 2,283,758 172,570

510 국고보조금등 2,377,740 2,205,170 172,570

511 국고보조금등 2,377,740 2,205,170 172,570

511-03 기금 2,247,390 2,074,820 172,570

[ 수질개선 ] 2,247,390 2,074,820 172,570

< 도시환경과 > 2,247,390 2,074,820 172,570

○기금수입 2,247,390 2,074,820 172,570

― 한남마을 도랑살리기사업[성립전] 30,000 0 30,000

― 오염총량 시행계획 이행평가 12,820 14,250 △1,430

― 농어촌마을 하수도 설치(정비)사업 1,049,000 905,000 144,000

ㆍ마천 추성지구 432,000 39,000 393,000

ㆍ유림 우동지구 214,000 574,000 △360,000

ㆍ백전 오천지구 225,000 39,000 186,000

ㆍ마천 백무동 지구 16,000 91,000 △75,000

30,000,000원

12,820,000원

432,000,000원

214,000,000원

225,000,000원

16,000,000원

700 보전수입등및내부거래 15,096,302 14,251,131 845,171

710 보전수입등 6,882,210 7,178,602 △296,392

711 잉여금 5,339,806 5,636,198 △296,392

711-01 순세계잉여금 5,339,806 5,636,198 △296,392

[ 하수도사업 ] 1,282,177 1,022,591 259,586

< 상하수도사업소 > 1,282,177 1,022,591 259,586

○순세계잉여금 1,282,177 1,022,591 259,586

[ 수질개선 ] 798,975 1,496,538 △697,563

< 도시환경과 > 798,975 1,496,538 △697,563

○순세계잉여금 798,975 1,496,538 △697,563

[ 의료급여기금 ] 92,842 76,917 15,925

< 주민행복지원실 > 92,842 76,917 15,925

1,282,177,000원

798,975,750원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○순세계 잉여금 92,842 76,917 15,925

[ 공영개발사업 ] 333,960 200,000 133,960

< 경제교통과 > 333,960 200,000 133,960

○순세계잉여금 333,960 200,000 133,960

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 81,700 90,000 △8,300

< 경제교통과 > 81,700 90,000 △8,300

○순세계잉여금 81,700 90,000 △8,300

92,842,000원

333,960,000원

81,700,000원

720 내부거래 8,214,092 7,072,529 1,141,563

721 전입금 8,214,092 7,072,529 1,141,563

721-03 기타회계전입금 8,214,092 7,072,529 1,141,563

[ 수질개선 ] 5,441,563 4,300,000 1,141,563

< 도시환경과 > 5,441,563 4,300,000 1,141,563

○일반회계전입금 5,441,563 4,300,000 1,141,5635,441,563,950원
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